

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dobudování a modernizace infrastruktury pro praktickou výuku na PřF UPOL

Objekt:
2 - STAVBA 2 - DOSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY ENERGOCENTRA V OLOMOUCI – HOLICI

Soupis:
TLZ 12 VCP - TLZ12 VCP Chybějící ocelové překlady SO03

Úroveň 3:

TLZ12 - TLZ12 VCP Chybějící ocelové překlady SO03

KSO:
Místo: Olomouc, ul. Šlechtitelů, areál PřF UP, parc. č. 1

CC-CZ:
Datum: 25. 4. 2019

Zadavatel:
Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Morys s.r.o.

IČ: 42864771
DIČ: CZ42864771

Projektant:
ASET studio s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

| | |
|---------------------|------------------|
| Cena bez DPH | 41 410,40 |
|---------------------|------------------|

| | | | |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
| DPH základní | 41 410,40 | 21,00% | 8 696,18 |
| snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

| | | |
|-------------------|--------------|------------------|
| Cena s DPH | v CZK | 50 106,58 |
|-------------------|--------------|------------------|

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dobudování a modernizace infrastruktury pro praktickou výuku na PřF UPOL

Objekt: 2 - STAVBA 2 - DOSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY ENERGOCENTRA V OLOMOUCI – HOLICI

Soupis: TLZ 12 VCP - TLZ12 VCP Chybějící I nosníky překlady SO03

Úroveň 3: **TLZ12 - TLZ12 VCP Chybějící ocelové překlady SO03**

Místo: Olomouc, ul. Šlechtitelů, areál PřF UP, parc. č. 1

Zadavatel: Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského

Uchazeč: Morys s.r.o.

Datum: 25. 4. 2019

Projektant: ASET studio s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|------------------------|--|-------------------------------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | 41 410,40 |
| D | HSV | Práce a dodávky HSV | | | | | 41 410,40 |
| D | 3 | Svislé a kompletní konstrukce | | | | | 41 410,40 |
| 4 | K | 317234410 | Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC | m3 | 0,639 | 5 470,000 | 3 495,33 |
| P | Poznámka k položce:☐ jednotková cena dle ÚRS☐ | | | | | | |
| VV | 0,3*4*0,16*2+0,3*4,25*0,2 | | | | 0,639 | | |
| 1 | K | 317941121 | Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 12 | t | 0,509 | 42 576,750 | 21 671,57 |
| P | Poznámka k položce:☐ jednotková cena dle rozpočtu základní SoD☐ | | | | | | |
| VV | "překlady SO03" | | | | | | |
| VV | "I160 - dl. 4000, 17,9kg/m" (2*4*0,0179)*2 | | | | 0,286 | | |
| VV | "I200 - dl. 4250, 26,2kg/m"2*4,25*0,0262 | | | | 0,223 | | |
| VV | Součet | | | | 0,509 | | |
| 2 | M | 130107180 | ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=160 mm | t | 0,315 | 23 800,000 | 7 497,00 |
| P | Poznámka k položce:☐ jednotková cena dle ÚRS☐ | | | | | | |
| VV | "I160 - dl. 4000, 17,9kg/m" (2*4*0,0179)*1,1*2 | | | | 0,315 | | |
| 3 | M | 130107220 | ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=200 mm | t | 0,245 | 23 400,000 | 5 733,00 |
| P | Poznámka k položce:☐ jednotková cena dle ÚRS☐ | | | | | | |
| VV | "I200 - dl. 4250, 26,2kg/m"2*4,25*0,0262*1,1 | | | | 0,245 | | |
| 5 | K | 346244381 | Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami | m2 | 4,900 | 615,000 | 3 013,50 |
| P | Poznámka k položce:☐ jednotková cena dle ÚRS | | | | | | |
| VV | 4*0,2*2*2 | | | | 3,200 | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|------------|----|----------|--------------|-------------------|
| | VV | | 4,25*0,2*2 | | | 1,700 | |
| | VV | | Součet | | | 4,900 | |